scilicet dicitur sup oia opa ei] p[er]f[er]t[ur] cu
 tota na tua sine sit bonitas. dicitur bona
 voluntas tua iustitia no dicitur reprobata,
 Admiratione sui deo q] auditur atq] delicti d
 p[ro]p[ri]e dicitur. Et p[ri]mo i[st]e h[ic] accepto q[ue]
 dicitur dicitur p[er]fecto, dicitur dicitur q[uo]d
 fiet iudic[i]o. Et t[er]c[io] no est veritas et iusticia su
 per t[er]ra q] satisfactio possit. hinc dicitur que
 debuit dicitur tenet et debet. Tunc no
 iudic[i]o facti d] fortiss[im]e no dicitur q] p[er]m[ittit] h[ic]
 of quod dicitur dicitur, offendit eum bonu
 dicitur utputat deum, et vidit sui absculcat
 dicitur dicitur dicitur gl[ori]a q] et q] consp[er]it
 etat naq] dicitur iusticia sup[er]fusa multiplicata
 bilon, nulla q[ue] pura orata p[er] d] q] di
 quo p[er]fice eum q]libet actio orate sit
 eo p[er] meritum finit, et adicat, ego quid
 satisfactio possit, ego su deo q] no multo
 pl[ur] hinc dicitur iusticia, p[er]m[ittit] vob h[ic] mor
 te p[ro]p[ri]e dicitur q] debet et magis p[er]
 male quod magis debet et satisfactoriu,
 satisfactio quippe pena dicitur, hinc iudic[i]o
 iudic[i]o et veritas sibi obuiat potuit, aut
 iusticia et p[ro]p[ri]e dicitur obuiat, et ille
 p[ro]p[ri]e dicitur videri, atq] dicitur, Audi
 nos dicitur, Et veritas d] t[er]ra orat, et iu
 ficia d] celo p[ro]p[ri]at. Ac si dicitur, d] p[ri]m[um]
 iusticia veritas tua ate et natali gema.
 et d] t[er]ra orat p] hinc carnus assup
 tione, et hoc cadem veritas q] melioria
 est iusticia tua, de celo p[ro]p[ri]at p] debet
 dicitur plures, si p[er]m[ittit] debet p[er]fusa
 ctione. Et sic nimiru iudic[i]o et veritas
 dicitur p[ro]p[ri]a q] deo x] h[ic] est obuiat sibi.
 q] d] d] d] q] p[ro]p[ri]a dicitur iusticia
 dicitur, et q] veritas satisfactio, iusticia q] et
 p[ro]p[ri]e p] osculabatur, q] d] d] q] iusticia dicitur
 pluit, et ab eo dicitur et iusticia pa
 rat, Ad aut h[ic] audistis caritas, assu
 ptione p[ro]p[ri]a dicitur r[ati]o, totale dicitur.
 et tacta amice cordis mensura clamat
 alia voce, ita ut audiri possit p] totu
 pellat amice r[ati]o, fiat fiat sicut h[ic]
 locute sui, q] sic deo dicitur magificencia
 tua, ut q] oia p] filiu tuu dicitur etia.
 oia p] illu dicitur, si q] dicitur sui sine
 q] m] d] d] p[er] q] est vigeus filius
 da dicitur, fiat etia filius h[ic] d] t[er]ris,

Ver dicitur, p[ro]p[ri]e eum est etia ate gedita
 sapia tua, contra qua g[er]it h[ic] parat.
 et suad p[ro]p[ri]e, q] dicitur dicitur dicitur
 ut dicitur, p[ro]p[ri]e q] dicitur q] dicitur
 cu dicitur, q] sibi dicitur p[ro]p[ri]e molit
 est, Et nec ratio obstat, si dignos face
 homo magis no eo p[ro]p[ri]a malicia ut dicitur
 sed eo t[er]p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e q] dicitur
 q] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e dicitur
 hoc d] p[ro]p[ri]e sibi dicitur, et app[ro]p[ri]e cor suu
 dicitur dicitur, dicitur dicitur p[ro]p[ri]e, ut p[ro]p[ri]e
 nimiru caritate sua qua dicitur nob, si
 lud suu vigeus mittet d] dicitur, d] dicitur
 tudine carnis p[ro]p[ri]e, Et et filius dicitur
 me etia, p[ro]p[ri]e me f[er]re h[ic] dicitur, et
 ut audio pena tenet me, p] illo dicitur
 que f[er]re h[ic] dicitur, dicitur p[ro]p[ri]e etia ego,
 mitte me d] dicitur, q] p[ro]p[ri]e me q] ista dicitur
 mitte me d] mare, Et aliud p[ro]p[ri]e et
 oblatio p] dicitur homi noluit, si dicitur
 caustu et p] p[ro]p[ri]e no p[ro]p[ri]e, et ego
 vengo, ut f[er]re voluit tuu dicitur p[ro]p[ri]e,
 quid suu etia dicitur dicitur, p[ro]p[ri]e vo
 luit ego hinc p[ro]p[ri]e, q] dicitur n[on] t[er]ra,
 dicitur q] dicitur istud et celebri p[ro]p[ri]e
 vulgatu dicitur dicitur, q] velle dicitur m[er]it
 rei p[ro]p[ri]e suo, dicitur etia p[ro]p[ri]e cora dicitur
 velle est, et f[er]re nimiru quid dicitur
 magis dicitur dicitur dicitur tota cura
 dicitur dicitur, et p[ro]p[ri]e man, p[ro]p[ri]e, ac
 sua dicitur dicitur m] deo salutari
 suo, Et ne homi q[ue] nimiru ab p[ro]p[ri]e
 dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur
 etia dicitur dicitur q] sibi sui dicitur
 dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur de
 hoc ipso dicitur dicitur dicitur dicitur,
 hinc est q] quid dicitur p[ro]p[ri]e dicitur, cuius p[ro]p[ri]e
 hinc aut dicitur, sic me etia dicitur
 mit Audia quid loquat dicitur dicitur dicitur
 q] loq] p[ro]p[ri]e dicitur p[ro]p[ri]e, et p[ro]p[ri]e.
 nimiru magis et veritas dicitur obuiat
 sibi, iusticia et p[ro]p[ri]e osculabatur, et re
 veritas d] t[er]ra orat q] et iusticia de celo
 p[ro]p[ri]e, et ut ipm] manifestu q] p[ro]p[ri]e
 sibi dicitur, dicitur dicitur benignitate, et
 ita sua dicitur f[er]re suu, Alio aut p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e, atq] alio dicitur, ut dicitur dicitur
 dicitur aut f[er]re p[ro]p[ri]e etia nob verba